Reflectanții au să-și aștearnă în termen legal concursurile ajustate cu documentele prescise la P. On. oficiu protoprezbiteral în Timișoara (Temesvár-Gyárváros) și să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s. biserică spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Dat din ședința com. parohial ținută în Jadani la 30 ianuarie (12 febr.) 1912.

*Comitetul parohial.*

Cu consenzul pprezb.: *Dr. Traian Puticiu* insp. de șc.

—□—

1—2

Pentru vacantul post de învățător dela școala gr. or. rom. din Vizma, tractul Belințului, se escrie concurs cu termen de 30 zile în „*Biserica și Școala*”.

Emolumentele împreunate cu acest post sunt: